پہلیت بہر حال پستی چھوڑ دو پستی

مظاہر و ہفتہ کو شائع ہونا ہے

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا (اسام مسیح موعود)

جلد ۱۳ مئی ۱۹۱۹ء شنبہ ۱۲ شعبان ۱۳۳۷ھ ہجری نمبر ۸۶

## المنیہ

سیدنا خلیفۃ المسیح کی طبیعت چھپی ہے۔
دفتر تالیف و اشاعت محکمہ نظارت نے جناب سیدنا خلیفۃ المسیح کی
البشائرہ جو ریپورٹ میں چھپ چکا ہے۔ ایک ہزار فریضہ تبلیغ کیلئے
روایہ چھپوایا ہے۔ (ب) محکمہ نظارت کی رپورٹ جو سالانہ
جلسہ پندرہ روزہ کے مناسبتاً تھی زیر طبع ہے (۳) دفتر نظارت
اور عالمک طرف سے ڈھندہ ورہ احمدی پنجابی نظم شائع
ہوئی ہے۔